
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) – 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2024 Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica 
z dnia 28 grudnia 2023 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 50 000 zł, jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 50 000 zł, jak w tabeli Nr 2.Tabela 
Nr 1Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024.          

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia 50 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000 
   a) dochody bieżące, z tego: 50 000 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Ponadplanowe dochody z tytułu odsetek od środków 
gromadzonych na rachunkach bankowych 

50 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 50 000 

Tabela Nr 2                                                                                                                                                                                                                            
Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000 
   1.Dotacje na  zadania bieżące, z tego: 

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Lądek - Zdrój na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej tj. odtworzenie 
infrastruktury oświetleniowej 

50 000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

50 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 50 000 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0707516-25D8-4C50-BD59-D8958DEEA7A2. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0707516-25D8-4C50-BD59-D8958DEEA7A2. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


